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MAURTEN

Product Specification
Maurten SOLID C 225, 40 servings EU
Recipe 9B0002238 21036WE1 def spec Maurten Energy Cocoa 60g

Product SOLID C 225 EU version
Intended use The product should be used by consumers needing quick energy to
fill and maintain their energy levels during extended periods and at

high intensity. The product should be used for limited time.

Article number Sachet 14201(EU)/44201(UK]) 73160700
Box 14202(EU)/44202(UK]) 7350008410527

HS-code/customs tariff 1905 90 55 00

Product owner Maurten AB, Sweden

Manufactured Produced in the Netherland for Maurten AB
Product Description Oat based energy bar, 60g, dark brown.

Package Corrugated cardboard box with 40 servings/sachets

Dimensions 310x195x85mm, NET Weight 2400g, Total 25009
Laminated Sachet, PET/Met - Foodgrade, NET 60g

List of Ingredients Gluten Free Oats, Fructose-Glucose Syrup, Maltodextrin, Sugar,
Rice Flour, Sunflower Oil, Fat Reduced Cocoa, Rice Bran, Salt,
Emulsifier (Lecithin], Rice Extract

Additives Emulsifier (Lecithin) (E322) from Sunflower

Nutritional facts
Nutritional Value (according EU directive 2008/100/EC and 2011/1169/EC):

=== Per 100 g === ====Per serving ==—==
60g

Energy (kJ) 1581 kJ 948 kJ
Energy (kcal) 374 kcal 225 kcal
Fat 6,0 g 36 g

Saturated fatty acids 1.1 g 0,7 g
Carbohydrates 732 g 439 g

Sugars 342 g 205 g
Fiber 40 g 24 g
Protein 49 g 29 g
Salt 1,14 g 0,68 g
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Handling Ready to consume as is.
Storage / Shelf Life Store and transport product in ambient temperature.

Shelf Life 12 months from production date. See outer box and
sachet for best before date and LOT no.

Allergy Advice No added allergens, among others Gluten Free Oats are used. Due
to Supplier demands the following contaminations can be of
concern - hence the statement
MAY CONTAIN TRACES OF: MILK / SOY / GLUTEN / SESAME /
NUTS / PEANUTS
Are printed on all labelling

Suitable for Vegetarians & Vegans

Maurten AB

Gibraltargatan 1A

SE-41132 Goteborg

2 Sweden



MAURTEN

Package design, sachet:

Language: UK, SE/DK/NO, DE, ES

UK: SOLID C 226 ISAN 0AT-BASED ENERGY BAR. SE/DK/NO: SOLID C 225AR EN HAVRE BASERAD  DE: SOLID C 225IST EIN ENERGIERIEGEL AUF

ES: SOLID C 225ES UNA BARRITA ENERGE TICA A BASE

INGREDIENT S GLUTEN-F REE OAT, FRUCTOSE-  ENERGIBAR. INGREDIENSER: GLUTENFRI HAVRE, ~ HAFERBASIS. INHALTSSTOFFE: GLUTENFREI HAFER,  DEAVENA. INGREDIENTES: AVENA SIN GLUTEN, JARABE
GLUCOSE SYRUP, MALTODEXTRIN, SUGAR, RICE  FRUKTOS-GLUKOSSIRAP, MALTODEXTRIN,SOCKER  FRUCTOSE- GLUCOSE SIRUP, MALTODEXTRIN, ZUCKER,  DE FRUCTOSA-GLUCOSA, MALTODEXTRINA, AZUCAR,
FLOUR, SUNFLOWER 0L, FAT REDUCED COCOA,  RISMJ OL/MEEL, SOLROS/SOLSIKKE OLJA, FETT-  REISMEHL, SONNENBLUMENDL, FETTREDUZIERTER HARINA DEARROZ, ACEITE DE 6IRASOL, CACAD

RICE BRAN, SALT, EMULSIFIER (LECITHIN] REDUCERAD KAKAO, RISKLI, SALT,

RICE EXTRACT. EMULGERINGSMEDEL (LECITIN), RISEXTRAKT. REISEXTRAKT.

MAY CONTAIN TRACES OF: MILK /SOY / GLUTEN KAN INNEHALLASPAR AV: MJOLK / SOJA / GLUTEN KANN SPUREN ENTHALTENVON: MILCH/ SOA /
GLUTEN/ NSSEN / ERDNUSSEN / SESAM

NUTS / PEANUTS / SESAME NOTTER / JORDNOTTER / SESAM

SOLID C
225

INGREDIENTS: SEE BACK
FOR FULL DISCLOSURE

NUTRITIONAL VALUE /NARING SVA RDEN/NAHRWER TANGABEN VAL OR NUTRITIVO PER 1006
ENERGY/ENER GI/ENER 6 1E/ENERGIA

;._.ﬁa FETT/GRASA . " .
3 H SATURATESNVARAV MATTAT FETT/GESATTIGTE FETTSAUREN/DE LAS CUALES SATURADAS

SRR U R i oes WA 0
FIBER/FIBER/BALLIS TS TOFF /FIBRA 246

PROTEIN/PROTEIN/PROTE IN/PROTEINA 296

SALT/SALT/SALZ/SAL 0.686

606G e

& PRODUCED FOR/ PRODUCERAT FOR/
HERGESTELLT FUR/ PRODUCIDO PARA: MAURTEN AB
Please, don'tlitter, & GIBRALTARG. 1A, 41132 GOTEBORG, SWEDEN, WWW.MAURTEN COM

KAKAO, REISKLEIE, SALZ, EMULGATOR (LECITIN),

REDUCIDO EN GRASA, SALVADO DE ARROZ, SAL,
EMULSIFICADOR (LECITINAJ, EXTRACTO DEARROZ.
PUEDE CONTENER TRAZAS DE: LECHE / SOJA
GLUTEN/ NUECES / CACAHUETES / SESAMO

MAURTEN

BEST BEFORE/ BAST FORE/ M N DESTENS HALTBAR BIS/
CONSUMIRPRE FEREN TEMENTE ANTESDEL
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Package design, box:
Language: N/A

M SOLID C 225 (EU)
. SKU 14203/44203
MAURTEN 40 x SKU 14201/44201

LOT: L0000-Y
BEST BEFORE: YYYY-MMM-DD
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